负20度标准品保存冰箱
产品名称 负20度标准品保存冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司业务部
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
型号:FYL-YS-128L
温度:10~-30℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号（注册
地址）
联系电话  13910804787
产品详情
北京福意联福意联有限公司是一家从事销售恒温设备、冷藏设备、低温设备、宽温设备、冷链设备。在
醫療、教研、、食品、化工、石化、农牧业及相关行业中，我们拥有众多客户，长期以来为他们提供的
产品和满意的服务。“ 诚实守信”、 提供高质量的实验室、醫療产品和率的技术服务是我公司的宗旨
，便捷，质优价廉是我们的追求 ，提高客户体验是我们的目的，“客户”是我们的原则。展望未来，福
意联公司将更加注重管理、励精图治。不断超越用户的需求，
在未来激烈多变的市场竞争中，我们将一路携手并进，共创。
负20度品保存冰箱产品参数
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 2-8℃ 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 4-38℃ 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 2-48℃ 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 2-48℃ 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 2-48℃ 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 2-48℃ 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 2-48℃ 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 100L 480x490x840mm
FYL-YS-100E 2-8℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
 负20度品保存冰箱产品简要介绍：
以上介绍是负20度品保存冰箱 单一产品简介，如需其它要求或更详细参数和报价请致电我。（请勿网留